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         Продовження додатка

Додаток                                                                                                                                

до рішення міської ради
26.06.2024 №2894
             СПИСОК
заявників, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для подальшого 
надання їх у користування без зміни цільового призначення та згода на відновлення меж земельних ділянок   
	№

п/п
	Суб’єкт

господарювання 
	Вид цільового 
призначення земельної ділянки, вид використання (у разі визначення) або мета її використання згідно з раніше укладеним договором оренди, Державним актом на право постійного користування землею
	Кадастровий номер земельної ділянки, адреса об’єкта нерухомого майна, район міста

	Площа,
га 
	Підстава

надання дозволу 
	Відомості про право власності на нерухоме майно, об’єкт нерухомого майна (відповідно до правоустановчих документів)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Деркач 
Інна

Олександрівна
	Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07)

	1211000000:04:272:0001,

мкр-н 4-й Зарічний, 20а,

          Покровський район                        
	Загальна площа

земельної

ділянки

0,7730,
частка площі землекористування  складає 1/100
пропорційно до частки власності в будівлі (приміщення 25)
	Рішення виконкому міської  ради  від 12.09.2001 №923 «Про передачу права спільного користування земельною ділянкою приватному підприємству "Дивоцвіт"»;
рішення міської ради від 13.11.2003 №1329 «Про затвердження проекту відведення, вилучення та надання в оренду земельної ділянки для розміщення торговельного павільйону на мкр. 4-ому Зарічному»

	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2850946512060, номер запису про право власності 53027724, дата державної реєстрації 20.12.2023, нежитлове приміщення 25



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Акціонерне

товариство

«Криворізька

теплоцентраль»
	Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та    гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (код 11.04)
	вул. Федора Карама-

ниць, 43/1а*,

Покровський район


	0,0583
	Рішення міської ради від 

30.12.2013 №2400 «Про припинення комунальному під-приємству теплових мереж «Криворіжтепломережа» права постійного користу-вання земельними ділянками, реєстрацію права комунальної власності на них та внесення змін до земельно-облікової документації», зі змінами
	Акт приймання-передачі основних засобів від 30.09.2013, ТРП-63

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю

«РІАЛ ІСТЕЙТ»
	Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07)
	1211000000:07:028:0125,

вул. Володимира Терещен-

ка, 1ж,

Тернівський район                        
	Загальна площа

земельної

ділянки

0,1637,

частка площі землекористування складає 3/5 пропорційно до частки власності  в будівлі (приміщення  магазину)
	Рішення міської ради від 29.09.2004 №2301  «Про затвердження матеріалів щодо встановлення фактичних меж  та передачу в оренду земельної ділянки для розміщення магазину продовольчих товарів та кафе на вул. Федоренка, 1а»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 160505012110,

номер запису про право власності 2546531, дата державної реєстрації 18.09.2013, приміщення магазину продовольчих товарів в нежитловій будівлі

	4
	Дарморіс

Надія

Павлівна
	Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07)
	вул. Каткова, 71а,*
Інгулецький район
	0,0085
	Державний акт на право постійного користування землею Шр №223 від 07.08.2000 

	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2491606, номер
запису про право власності 1060 в Книзі
1МЧП-44, дата держав- 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	ної реєстрації 02.09.2003,
нежитлова будівля (торгівельний павільйон з літнім майданчиком)

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю

«РІАЛ ІСТЕЙТ»
	Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07)
	1211000000:06:136:0019,

вул. Космонавтів, 13,

Саксаганський район                        
	Загальна площа

земельної

ділянки

0,4099,

частка площі

землекористування   складає

40/100 пропорційно до частки власності в будівлі (приміщення 2)
	Рішення міської ради від 18.12.2002 №409 «Про затвердження матеріалів щодо встановлення  фактичних  меж та передачу  в   оренду  земельної  ділянки ТзОВ «АТБ-інвест»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2699836312060,

номер запису про право власності   49432985, дата державної реєстра-
ції 28.02.2023,  приміщення 2

	6
	Товариство з обмеженою відповідальністю

«КРОНВЕРК»
	Для будівництва та             обслуговування інших  будівель громадської забудови (код 03.15)
	1211000000:06:219:0002,

пр-т Героїв-підпільників, 36,

Саксаганський район                        
	Загальна площа

земельної

ділянки

0,3970,

частка площі

землекористування   складає

14/100 пропор-
	 Рішення виконкому міської ради від 08.12.1999 №562 «Про затвердження матеріалів інвентаризації  та надання  земельних  ділянок у спільне користування підприємствам»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 602430,

номер запису про право
власності 1021 в Книзі 1доп Н-222, дата державної реєстрації 07.04.2003,  нежитлове приміщення,

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2704548812060, номер запису про право

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	ційно до часток

власності

в будів-

лі (при-

міщення 2, 5)
	
	власності 49542620, дата державної реєстрації
24.02.2023,  нежитлове приміщення 5

	7
	Товариство з обмеженою відповідальністю

«МІІТАД»
	Для будівництва та             обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код 03.10)
	1211000000:04:011:0009,

вул. Романа Шухевича, 24Б,

Покровський район
	0,0201
	Рішення міської ради від 23.01.2002 №847 «Про затвердження матеріалів інвентаризації фактичних меж житлового масиву по вулицях Мусоргського, Лисяка, Калантая, Бурмістенка, Глаголєва, Армавірській, провулку Бутлерова»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2790727612060,

номер запису про право
власності 53133236, дата державної реєстрації 22.12.2023,  нежитлова будівля - торговий павільйон


        * Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного  земельного кадастру.
               Керуюча справами виконкому                                             Олена ШОВГЕЛЯ
